Oberbayern-Minchen | Sommer 2021
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Stefan Fuchs, ,

Tel: 08856 8690552 / eMalil: stefan.fuchs@btv.de
DJK Fasangarten Minchen (01084)

Anlage
Gorzer Str. 193, 81549 Minchen
G 089/687713 info@djk-fasangarten.de

Hallenadresse
Gorzer Str. 193, 81549 Miinchen
G 089/687713 info@djk-fasangarten.de

Sportwart/in
Jovanovic, Milomir
T 0173 2012773 tennis-jovanovic@gmx.de

Jugendwart/in
Jovanovic, Milomir
T 0173 2012773 tennis-jovanovic@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Jovanovic, Milomir
T 0173 2012773 tennis-jovanovic@gmx.de

nu.Dokument 0114, erstellt am 16.04.2021 19:34 | Seite 1 von 7

Bambini 12 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Matthieu Dang

m 0151 70418101, virginie.dang@gmx.net
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j. Name (Nat.)

3 Defontaine, Baptiste

7 Dang, Matthieu ( FRA/831.6)
4 Hagele, Julian

5 Stelmashchuk, Julian Platon
Schaffer, Samuel

N Gerhardt, Paul

N Mamok, Samuel

N Schwabengruber, Tobias
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Ziemen, Jannis
Poeppel, Philine
Natzer, Eva

Kindler, Carolina
Brosel-Carlson, Sofia
Donner, Helena
Frisch, Tamara
Kleiner, Benedikt
Apel, Sebastian
Kindler, Antonia

e =
0 ~NO U~ WNPRERO

= R e
Z2zZ2zZ252H%REK8

PDAIKIN

ID-Nr.

10907635
10910639
11088965
10907636
11091778
11153796
11095337
11159314
11094759
21105841
21056385
21104088
21056539
21059991
21104305
10917579
10916383
20960826
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Oberbayern-Minchen | Sommer 2021

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Stefan Fuchs, ,
Tel: 08856 8690552 / eMalil: stefan.fuchs@btv.de

TC Brunnthal (02051) Bambini 12 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Manuel Kammerer

Anlage m 01707782856; a.thury@philio.de

Jahnstr. 2, 85649 Brunnthal

G 08102 1052 vorstandl@tcbrunnthal.de Ra.Vj. Name (Nat.)

1 N Ganser, Moritz
Sportwart/in (Spielgem. mit TSV Otterfing)
Riepel, Michael 9 Kammerer, Manuel
T 0175 2950775 riepelmi@gmx.de N Bittner, Luca

8 Adamczyk, Benedikt

Sass, Xaver
12 Bachert, Tim
11 Schmidt, Isabel
15 Bo6hm, Florian

Jugendwart/in
Hintzer, Kai
T 01795278849 kai.hintzer@gmx.de
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Schiedsrichterobmann

) ’ N Schulze, Benjamin
Hintzer, Kai 10 N Schulze, Frederik
T 01795278849 kai.hintzer@gmx.de 11 N Fricke Noah

12 N Oweger, Benedikt
13 N Obstmeyer, Tobias

PDAIKIN

nu.Dokument 0114, erstellt am 16.04.2021 19:34 | Seite 2 von 7

ID-Nr.
11150502

11152282
11086012
11089051
11083325
10903813
21050873
10903705
11096689
11096721
11151478
11150492
11096756
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Oberbayern-Minchen | Sommer 2021
A
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487 E:E BT
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgiiltig, 16.04.2021 Energie Siidbayern BAYERISCHER

. . TENNIS-VERBAND
Spielleiter: Stefan Fuchs, ,

Tel: 08856 8690552 / eMail: stefan.fuchs@btv.de

ETC Siegertsbrunn (02157) Bambini 12 (4er) | Bezirksklasse 1 Ra.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
MF: Yunus Schmitz 29 34 Leis, Elias 11086205 LK23,1
Anlage m 0179 3296242; schmetter@gmx.de 30 15 Lochte, Jan 10903952 LK23,1
Kirchenweg 2, 85635 Hohenkirchen-Siegertsbrunn 31 20 Ertl, Tobias 10903631 LK23,1
G 08102 4980 tennis@etc-siegertsbrunn.de Ra.Vj. Name (Nat.) ID-N. LK DR 32 24 Constabel, Charlotte 20952046 LK23,1
25 Sdder, Constantin 11085801 LK23,1 33 36 Huber, Laura 20958265 LK23,1

Sportwart/in 26 Keefer, Niklas 11091945 LK23,1

1
2
Veigl, Robin 3 27 Schmitz, Yunus 11086082 LK23,1
T 015787638500 robinveigl@t-online.de 4 5 Koini, Charlie 10903465 LK23,1
5 14 Missio, Paolo 10913209 LK23,1
Jugendwart/in 6 16 Murer, Niklas 10913104 LK23,1
Basler, Christian 7 9 Hildinger, Paul 10907400 LK23,1
T 0176 56701331 chasler@gmx.de 8 8 Friedmann, Alexander 10903954 LK23,1
9 6 Raab, Valentin 10907405 LK23,1
Schiedsrichterobmann 10 7 Andre, Luis 10907091 LK23,1
Otto, Ludwig 11 N Schneider, Ryan 10916861 LK23,1
T 0173 6518151 brottopf@gmx.net 12 29 Pazirandeh, Kaveh 11088848 LK23,1
13 28 Pazirandeh, Kian 11089339 LK23,1
14 N Kauer, Luca 11095874 LK23,1
15 10 Bechtoldt, Leopold 10907425 LK23,1
16 11 van Kemenade, Simon 10907125 LK23,1
17 N Schwarzer, Jan 10916482 LK23,1
18 21 Schindler, Pascal 10907393 LK23,1
19 N Kohnen, Nikolaus 10916623 LK23,1
20 N Raab, Konstantin 11151438 -
21 N Schwarz, Ben 11153762 -
22 N Missio, Emil 11203213 -
23 N Huber, Lukas 11156555 -
24 N Bonaccurso, Emanuele 10917508 LK23,1
25 30 Leupold Serrano, Lucas 11091802 LK23,1
26 31 Richter, Ferdinand 11083276 LK23,1
27 32 Lohninger, Valentin 11091025 LK23,1
28 33 Wackermann, Matheo 11085901 LK23,1

Y"DAIKIN & DUNLOP TANENHDF | WOLFFKRAN

RESORT. SPORT & SPA
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Oberbayern-Minchen | Sommer 2021
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Stefan Fuchs, ,

Tel: 08856 8690552 / eMail: stefan.fuchs@btv.de

TC Hbhenkirchen (02158)

Anlage
Sportplatzstr. 15, 85635 Hohenkirchen
G 08102 5657 info@tc-hoehenkirchen.de

Sportwart/in
Radda, Tibor
T 01728996998 radda@t-online.de

Jugendwart/in
Lang-Kniesner, Patricia
T 0152/53496511 p.lang-kniesner@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Filies, Susanne
T 0171 4247368 susi.filies@t-online.de
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Bambini 12 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Tristan Hauser
m 01727728706 ; steppi.85635@gmx.net
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j. Name (Nat.)
Huber, Maximilian
Hauser, Tristan
Schwarz, Alejandro
Schwenk, Edwin
Guggenhuber, David
Dwyer, Luke
Lange, Mara
Felheim, Felix
Remling, Felix
Hepperle, Laurin
Simon, Katharina
Sippl, Lennard
Konig, Moritz
Ritzmann, Raphael
Sommerlatt, Thea
Grosso, Giuliano
Schaaf, David
Legiezynska, Olivia ( POL/831.6)
Cauer, Emma
Eigner, Benjamin
Tomic, Klara

Hulm, Theo
Schultz, Anton
Schillitz, Manuel
Hauser, Jonas
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11086024
11085859
11083605
11088824
11092150
11086130
20954701
11083312
10903521
10903927
20954766
11083313
10903390
11091933
21056152
10913148
11086025
20952084
21060106
10913039
21050777
10904017
11153826
11153366
11091783
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Oberbayern-Minchen | Sommer 2021
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Stefan Fuchs, ,

Tel: 08856 8690552 / eMail: stefan.fuchs@btv.de

TC Stral3lach (02437)

Anlage
Marienweg 4, 82064 StraRlach-Dingharting

Sportwart/in
Ottemoller, Verena
T 0160-6372281 verena.ottemoeller@infineon.com

Jugendwart/in
Schoffel, Stefan
T +491728249405 s.schoeffel@druck-ring.de

Schiedsrichterobmann

Arnold, Tay
T 0151 40437401 tayarnold@web.de
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Bambini 12 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Niklas Schoffel; T 08170996001
m 0172/8249405; mail@druck-ring.de

Ra.Vj. Name (Nat.)
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Schoffel, Niklas
Scheidt, Anton
Petersen, Nike
Bauer, Fabian
Kraus, Ella
Haupenthal, Magnus
Kruse, Tom
Langershausen, Nick
Schmitt, Clara
Kolbe, Cosmo
Hawk, Heidi
Schnabel, Raphael
Hildebrandt, Moritz
Herold, Victoria
Hellwig, Magdalena
Hartmann, Leonard
Schwarzenbeck, Kilian
Smital, Hannah
Beck, Mateo
Reihsner, Anton
Krull, Kalle
Winterstein, Luna
Winterstein, Nelio
Kalles, Marie

PDAIKIN

ID-Nr.

11151537
10907095
20952125
10907355
20954638
11151593
11153347
11088727
21052189
10907648
20954742
11085771
11085991
21052202
21052252
11088916
11085596
21054400
11153985
11154023
11153348
21100929
11151756
21102041
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Oberbayern-Minchen | Sommer 2021
A
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487 E:E

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021 Energie Siidbayern

Spielleiter: Stefan Fuchs, ,
Tel: 08856 8690552 / eMalil: stefan.fuchs@btv.de

1.Deisenhofer Kinder-TC (01087) Bambini 12 Il (4er) | Bezirksklasse 1 Ra.Vj. Name (Nat.)

MF: Nikolai Rupp 28 N Johannes, Emil
Anlage m 08918910897; info@sportpark-beutelstahl.de 29 N Holland, Jonathan
Grunwalderweg 39, 82041 Deisenhofen 30 N Micieli, Vincenzo
G 089 18910897 m 0179 5078196 beutelstahl@mnet—online.de Ra. Vj Name (Nat) ID-Nr. LK DR 31 N Holzapfel, Emil

1 2 Widmann, Felix 11083696 LK20,8 32 N Gruter, Paul
Hallenadresse 2 3 Weikl, Lennard 11086099 LK21,0 33 N Keller, Tom
Griinwalderweg 39, 82041 Deisenhofen 3 N Bayer, Luis 11082728 LK21,0 34 N Gerl, Jonas
G 089 18910897 (Spielgem. mit TV Altominster) 35 N Frank, Luna

4 4 Effern, Leopold 11083619 LK23,1 36 N Seifferth, Helena
Sportwart/in 5 7 Schneider, Magnus 10901258 LK23,1 37 N Grund, Maximilian
Beutelstahl, Sebastian 6 21 Connor, Ben 11150478 - 38 N Gostischa, Robin
T 01795078196 beutelstahl@mnet-online.de 7 8 Rupp, Nikolai 11082244 LK23,1 39 53 Bender, Niko

8 13 Holzapfel, Anton 10903458 LK23,1 40 15 Kippenberger, Jonas
Schiedsrichterobmann 9 12 Demas, Paul 10903476 LK23,1 41 26 Schilling, Lui
Peick, Norbert 10 11 Koch, Thomas 10903737 LK23,1 42 27 Westebbe, Til
T 0177 3500730 lk@Ik-service.de 11 22 Fenzl, Moritz 11082324 LK23,1 43 N Ritter, Frederick

12 23 Otto, Julian 11083452 LK23,1 44 N Bez, Theodor

13 24 Dolzer, Theo 11154001 - 45 N Stratmann, Noah

14 N Fischer, Leopold 11200502 - 46 N Zink, Ludwig

15 N Vogel, Philipp Maximilian 11151682 - 47 N Zotz, Anton

16 N Schmidt, Moritz 11150393 - 48 62 Huschka, Tobias

17 28 Ziegler, Philipp 11091735 LK23,1

18 33 Gottmann, Florian 10907415 LK23,1

19 39 Korber, Elisabeth 20950741 LK23,1

20 38 Harder, Vivien 20950883 LK23,1

21 40 Diehle, Shiva 20954441 LK23,1

22 37 von Saurma, Antonia 20952166 LK23,1

23 44 Kamann, Hannah 20954442 LK23,1

24 A7 Pippert, Antonia 20954743 LK23,1

25 N Kropotova, Veronika 21102169 -

26 N Stark, Cosima 21102164 -

27 N Burisic, Ella 21201513 -
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BTV)
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ID-Nr.

11153405
11153689
11153318
11153975
11155472
11091812
11088599
21103346
21102095
11088608
10917583
10913215
10907506
11083289
10906962
11159700
11159508
11156485
11085858
11156311
10910656

LK DR

LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1

LK23,1



Oberbayern-Minchen | Sommer 2021
A
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 487 E:E BT
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgiiltig, 16.04.2021 Energie Siidbayern BAYERISCHER

. . TENNIS-VERBAND
Spielleiter: Stefan Fuchs, ,

Tel: 08856 8690552 / eMail: stefan.fuchs@btv.de

TSV Haar (02141) Bambini 12 Il (4er) | Bezirksklasse 1 Ra.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
MF: Emil Friedrich 29 22 Schulze-Sdlde, Leonard 10912775 LK23,1
Anlage m 0178 8713338; connyfriedrich@mailbox.org 30 N Winter, Tim 11091331 LK23,1
Hoglweg 7, 85540 Haar 31 28 Buttermann, Marie 20958117 LK23,1
G 089 464647 info@tsv-haar.de Ra.Vj. Name (Nat.) ID-N. LK DR 32 27 Geyer, Mathilda 20958106 LK23,1
1 7 Littke, Dominik 10903502 LK23,1 33 N Kuhnt, Ben 11158586 -
Hallenadresse 2 8 Koch, Luis 10906488 LK23,1 34 N Braun, Felix 11091329 LK23,1
Hoglweg 7, 85540 Haar 3 9 Schenk, Julius 10903792 LK23,1 35 N Miller, Maximilian 11091332 LK23,1
G 089 464647 info@tsv-haar.de 4 10 Machwirth, Tobias 10903618 LK23,1 36 N Kappler, Leopold 11091333  LK23,1
5 15 Dérr, Constantin 10912765 LK23,1 37 N Liu, Dean 11155963 -
Sportwart/in 6 18 Miilfarth, Noah 10912776 LK23,1 38 N Holgado, Ana Valentina 21055945 LK23,1
VoB, Darius 7 11 Biringer, Moritz 11151247 - 39 N Hess, Marla 20961328 LK23,1
T 0162 9550120 vossdarius@gmail.com 8 N Fiiller, Ben 11089090 LK23,1
9 N Ganzer, Mats 10906675 LK23,1
Senioren-Sportwart/in 10 13 Friedrich, Emil 10906489 LK23,1
Probeck, Heinz 11 19 Schuster, Tom 10910352 LK23,1
13 N Gardner, Jamie 11085242 LK23,1
Jugendwart/in 14 N Raev, Daniel 11085241 LK23,1
Ewert, Uwe 15 N StoR, Philip 11093681 LK23,1
T 0178-8854633 uwe.ewert@gmx.net 16 N Hartl, Helena 21051967 LK23,1
17 N Pettazzi, Livia 21102386 -
Schiedsrichterobmann 18 N Ljubuncic, Ena ( CRO) 20953984 LK23,1
Biringer, Kai 19 N Fonken, Michel 11155962 -
T 0163 7756681 kbiringer@aol.com 20 N HartI, Lionel 11151248 -
21 N Winter, Fabian 11093827 LK23,1
22 N Dang, Leanh 11085243 LK23,1
23 N Melzer, Felix 11088910 LK23,1
24 N Westphal, Fabian 11089311 LK23,1
25 N Klug, Luis 11088621 LK23,1
26 N RUmenapp, Luca 11088715 LK23,1
27 23 Timmers, Timur 10910482 LK23,1
28 N Watzl, Jakob 11153433 -

Y"DAIKIN & DUNLOP TANENHDF | WOLFFKRAN
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